ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 14.12.2021

	№ 65/257

город Ярцево

	Об итогах конкурса рисунков «Конституция Российской Федерации глазами детей» среди учащихся 1-9 классов муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций, расположенных на территории Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 12.11.2021 №248/1600-6 «Об утверждении Программы проведения мероприятий, посвященных Дню Конституции Российской Федерации в 2021 году», постановлением территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 16 ноября 2021 г. № 64/255 «О конкурсе рисунков «Конституция Российской Федерации глазами детей» среди учащихся 1-9 классов муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций, расположенных на территории Ярцевского района Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить итоги конкурса рисунков «Конституция Российской Федерации глазами детей» среди учащихся 1-9 классов муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций, расположенных на территории Ярцевского района Смоленской области (по каждой категории участников) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Наградить победителей конкурса рисунков «Конституция Российской Федерации глазами детей» среди учащихся 1-9 классов муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций, расположенных на территории Ярцевского района Смоленской области сувенирами, представленными избирательной комиссией Смоленской области.

3. Поощрить участников конкурса рисунков «Конституция Российской Федерации глазами детей» среди учащихся 1-9 классов муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций, расположенных на территории Ярцевского района Смоленской области сертификатами участников конкурса рисунков «Конституция Российской Федерации глазами детей».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
Председатель комиссии

Н.Н. Соловьева
Секретарь комиссии

Н.Н.Гудилина

	Приложение

к постановлению территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

от «14» декабря 2021 года № 65/257

Победители конкурса рисунков «Конституция Российской Федерации глазами детей» среди учащихся 1-9 классов муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций, расположенных на территории Ярцевского района Смоленской области
	Возрастная категория
	1 место
	2 место
	3 место

	1-4 классы
	Денисов Егор, 3 класс, МБОУ «ЯСШ №1»
	Мартыновский Марк, 3 класс, МБОУ «ЯСШ №8»
	Быстров Даниил, 2 класс, МБОУ «ЯСШ №5»

	5-9 классы
	Ермолова Алёна, 7 класс, МБУ ДО ЦДТ
	Гаврюк Артем, 8 класс, МБОУ «ЯСШ №4»
	Полякова Камилла, 7 класс, МБУ ДО ЦДТ